WARUNKI FKSPLOATACIL.

Zaczep postada tabliczke znamionowa obowigZu e 12 eonwnika w zakresie
prawidlowepo 1 bezpiecznego obeigzenia.
Zaklad Produkeyyno Handlowo Ustugowy

96-111 Kowiesy, Chojnata 23A _“ -
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 7429 : It L0 Ky D 10,70 kN
www.halkpol.pl I
POLAND ' .
S =75 Ky
Zaczep kulowy do samochodu: Weezi icnle) ckaploatacii naleZy poszezegolne elementy zaczepu utrzymywac
w nalezyivi stante technicznym {wlasciwie dokrgeone clementy zlaczone, catosc
T« ]T(}TE\ AVENSIS estate kl,‘:rl'l.‘-'.ll‘lllul'u .’|||~-'.';Ht‘t FARIAH pl'Eﬂd dEiEﬂﬁﬂiEﬂ‘l knl'n.{_iij.
09 - | Przyczepin st by p b|.‘|1.'.fﬂl:lil.?. F%czepcm_ kulowym dH.tL'IanW}’I'!‘I zlaczem
N k’dlﬂl{}g{‘!W}f T/037 o odpowicdnie] wytrzymalosci (fancuch, linka 7 zapigeicin)
UWAGA ‘ o B
KARTA GWARANCY.INA Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniki najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluc zupi dalsza eksploatac)g zaczepu.
Warunki gwarancyjne i postepowanie reklnmacy jne Uszkodzony zaczep kulowy nie moze byc¢ naprawiany.

Sprawdzi¢ stubyanocujgee zaczep kulowy po okolo 1000 i przebiegu eksploataci.
Nacisk pionowy na kule zaczepu nie moze przekroczy¢ /5 ki,

| Producent zobowinzuje sie do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 mietigey

od daty zakupu lub 24 miesiecy od daty produkcji, w terminie 14-dniowym, Po zamontownniu zaczepu kulowego nalezy dokonac
Wymiane wadliwego wyrobu dokonuje sig w micjscu zakupu lub bezposiednio przeglydu na stacji diagnostycznej!

u producenta. .

3. Nie podlega reklamacji pwarancyjnej zaczep kulowy, ktorego uszkodzenie nastjpilo

i

a)  wskutek wypadku, QA SOIZedBRy oo sammsvmmmunzesy
by wskutek nieprzestrzegania zasad prawidlowej obstugi, cksploatacy konserwacy
podanych w instrukeji. B TR PO] vvsssssasvisisarmmesn s

4. Karta pwarancyjna bez daty sprzedazy | pieczeei sklepu lub warsztatu montujgeego,
nie moze sluzyé jako podstawa do reklamacji.

W skutek nie prawidlowepo zamontowania zaczepu. Data progukeli & fe. S e
il KR s

'rzeznaczenic
Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowani przyczep
towarowych i turystyceznych.

preczee spracdiwey,

arunki zamontowaniaZaczep moze by¢ zamontowany 1 cksploatowany w — —
Warunki f.d[ll ,1 n_m;’dt::fr.,;? I.'! Y : any 1 ¢k .l ) 020%94/20*

samochodzic, kiory posiada wlasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzes

ktore nastepuje podlgezenie zaczepu.,

Elementy te nic moggy by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dzialanic korozji



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V

z ruchomymi bolcami

Symbol SWW 1135-812

O Zacisk do tgezenia I{.ulm'_',' TOYOTA com.
czenie przewoddw 09 -
zacisku B SECCEa NO CAT. T/037
31 do masy pojazdu Bialy , while
L do $wiatel kicrunku jazdy lewych Zolty | yellow
R do $wiatel kicrunku jazdy prawyeh ziclony, green J
54 do dwiatel hamowania czerwony. red INSTRUKC.JA MONTAZL:
581, do swiatel pozveynyeh lewych carny, black FITTING INSTRUCTION:
S8R do swiatel pozyeyinych prawych bripzowy, brown
+ tvlne swiatla preeciwmegtowe nichicski . bloe

ZESTAW SKRUNOWY

loment skrecajacy dla Srub i nakretek (3.8)
orgue settings for nuts and bolts (8.8)

18
110
116

25 Nm M2 85 Nm
55 Nm N 135 Nm
195 Nm

Odkreci¢ dolng cz¢$¢ zderzaka oraz oslong wngki kota zapasowc o
Zdja¢ thumik z zawicsia,

Odkrecié ucha holownicze (nie bedg juz wykorzystanc).
Odkreci¢ ostong termiczng tumika.

Wykona¢ otwory w oslonie termiczne] wy scheniati,
Przykreci¢ ostong (ermiczng.

Przykreci¢ clement haka D $rubami M12x 125540 (pkt 1),
Przykreci¢ element C srubami M12x1,25x40 (pki 2).
Wykona¢ wycigeie w dolnej czesei zderzaka wir rys

Do elementow C i D przykreei¢ belke haka A srubami
M12x35 8.8 (pkt 3).

Zamontowac thumik.

Dokreci¢ wszystkie $ruby z momentem wedlug tabeli,

Przykrecic dolng czes¢ zderzaka oraz oslong kol zapasowepo,
Przykreci¢ kulg i blachg gniazda elektrycznepo.

Podlgczy¢ instalacje elekiryezng.

-
O M) | 257t

P*ﬂw M2 Oszt

MI2x7T0 8.8 sl FASTIENI
MI2x358.8 sl NG
MI12x40x1.25  Oszt MIANS

MI12 125zl

Unscrew the lower part of the bumper and the shield
of the spare wheel bay

Take off the damper [rom the hanger.

Unsecrew the towing eyes (they will not be used any
more).

Unserew the thermal shicld ol the damper.

Drill the holes in the thermal shield according

(o the drawing.

Serew the thermal shield.

Sorew the clements D with bolts MI2x1.25x40 8.8
(point 1).

Serew the clement (' with bolts M12x1,25x40 8.8
(point 2).

Cut out the fragment in the lower part of the bumper
according to the drawing.

Serew the main bar A to the elements C and D

with bolts M12x35 8.8 (point 3).

Assemble the damper,

Tighten all the bolts according to the torque setting-
qee the tble

Serew the lower part of the bumper and shield

ol the spare wheel bay

Iix the ball and cleetrie plate.

Connect the electric wires.



http://magfarkop.ru

Sritba M12v 1 2ox40-8.8,; Bok Sriiba MEx25-8.8 . Boll

Podkt sprel 12,2, Sorng Washer FPodkt sprez 6.2, Sormng Washer
Podkt. okr. ) 13 xD 30 x 6, Plam Washer L Fht T Podkd okr. pow. 6,4, Flain Washer

Pit 4 PR T
Nakretha Mi2, Nt (N .. : | / :
Pookt sprez 12 2, Spring Washer | B

Poaki okr. 13 Flan Washer \ \

NN

Nanretka M12,; Nut
Foakt: sprez 122, Spring Washor
Pkt f\ Foakt oar. 73, Flam Washer

e B K
N TP

—

Sriba M12x35-8 8, Bolf

@
i
Sriba M12x 1 26x40-8.8
Bo#
Fodk. sprez. 12,2,
Sriba M12x 1. 25x40-8. 8 fzﬂgﬁ}? rﬁ? 3?5; D JOv6
Bolt 00K, OAL. 1 ,
Podkt sprez 122, \ _ flain Washer §
Sﬁﬁﬂg WHSJ@E}' : ' ? N & J{ : ]"
Pock? okr. 13¢h 3046 PR Sritba MT12x70-6.8, Bolt Prt 5
Ham Washer

Sruba MI12x 1. 2hxs0-8 8 - Bolt

FPoakl spro2 122,

Sonng Washer

Podkl okr, O 13xD 30x 6, M hatalogowy MK

Do lowiesy, Chojpnata 23 A

Hlan Washer 7037 Tovole Avensis £sfate o 09« > 1 s a6 831 73 51

Sruba M12x35-8.8, Bol



http://magfarkop.ru

